
 

Fibre optic coupler Single mode LC-Duplex 53343.31

Allgemeine Informationen
Products_Model ET4535513
EAN 4049759023690
Producer EFB-Elektronik
Producer-Model 53343.31
Producer-Typ 53343.31
min. Order
Class LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Werkstoff des Gehäuses
Werkstoff der Hülse
Befestigungsart
Farbe

Fibre optic coupler Single mode LC-Duplex 53343.31 online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-coupler-Single-mode-LC-Duplex-53343-31?EGsid=4kjggj9a3lojchedqv2g3cfen4
https://en.elektrotools.de/Product/Fibre-optic-coupler-Single-mode-LC-Duplex-53343-31?EGsid=4kjggj9a3lojchedqv2g3cfen4

